Item. Vedendo Sua Signoria Reverendissima li mali ordini tenuti sopra la fation de Carri e Cavalli, al che volendo provveder, ordina che de coetero, siano fatti doi Libretti da esser tenuti per el Cancellier senza premio alcuno, sopra uno dei quali sia scritto tutti li Bovi da fation e sopra l'altro li Cavalli per ordine e rodolo che debbasi cominciar a far la fation da un Capo, et andar ordinariamente per rodolo fino che sarà finito, e quelli che faranno fation debbano andar a darlo in nota ogni fiata alla Cancelleria dichiarando che cadaun debba far la fation per li Bovi (strana 3.) e Cavalli che avevamo, non assendo conveniente ne giusto che ha un paro de Bovi, ovver un Cavallo faria tante fation come uno che ha un paro de Bovi, ovver un Cavallo faria tante fation come uno che ne ha più, e tutti quelli che aggiungeranno, ovver diminuiranno Bovi o Cavalli da fation debbano subito venir a darli in nota sotto pena di L. 3 per cadaun, e cadauna volta, acciò possino far le debite e giuste fation.

Item. Che li Padroni delle Zatiche di questo Territorio possino vender legni da lavorier che saranno in dette Zatiche alli vicini de Barbana solamente, e non ad altri, ma prima che li vendino, debbano venir a dir al Magnifico Capitano la qualità di essi legni et a cui li vorrà vender, acciò non sia usato fraude alcuna, qual sia obbligato a darli tal licentia di essi legni.

Item. Viso ejus Reverendissima Dominatio Proclamate cum intimatione facta vicinis infrascriptis, habitantis in Nemure nuncupato »Dubrova Multo Magnifici Domini Augustini Lanza, olim Capitanei, sub die 22. Novembris 1556. (!?) quo ipsis jussum fuit quod discedere deberent cum eorum Stantijs et Curtivis ex Nemure praedicto, ut in eo, sed per Clarissimos Dominos ad instantiam dictorum vicinorum indolentium oretenus, deliberatum fuit ut super se... (sic!) usque ad adventum unius praedictorum Clarissimorum Dominorum qui equitare debere supra locum, unde ejus Dominatio Reverendissima auctoritate delegata viso et diligenter considerato loro praedicto, cum Stantijs et Curtivis in eo positis, Lignaminibus constructis, et palea coeptis, absque aliquo muro et lapide, cum evidentissimo et manifesto periculo (!) propter ignem qui fortasse accenderet, quod Deus non permitat, procul dubbio combureret Nemus praedictus in maxima quantitate ad maximum et inestimabilem dannum praedictorum Clarissimorum Dominorum et Communis Barbanae, non solum propter ignem quod posset comburrere Nemus... (sic!) quod quotidie etiam pone et consumat ipsum Nemus, unde... (sic) et intendens de opportuno remedio providere et pericula manifesta evitare, cum parco incomodo et labore praecitatorum vicinorum — terminavit et declarando sententiavit: quod infrascripti vicini totius mensem Martij proximi 1556. debent (!) possuisse (!) lignamina per costruendis Domibus et curtivis in locum sibi propinquiore et comodiore quod huic poterit ostendendum per Magnificum Dominum Capitaneum et cum palea habebunt tunc cohoprime (!) semper mensis proximi et statim discedere e loco et Nemure ubi in presentem habitant cum dictis eorum Stantijs et Curtivis, claudendo ejus vineas, ne